
ZARZĄDZENIE NR 1031/2023 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektu krytej pływalni „FALA” w Hrubieszowie 

Na podstawie art. `30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. 
U z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) i § 1 Uchwały Nr LIV/422/2022 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 
28 września 2022 r. w sprawie powierzenia uprawnienia do stanowienia o wysokosci cen i opłat albo 
o sposobie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Hrubieszów (Dz. Urz. Woj. Lub. 2022 r. 
poz. 4670) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektu krytej pływalni „FALA” przy ul. Żeromskiego 
29 N, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1018/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za 
korzystanie z obiektu krytej pływalni „FALA” w Hrubieszowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Hrubieszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem 14 czerwca 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2967684E-9256-44BC-8E71-60D4A1861176. Podpisany Strona 1



Lp. Rodzaj Nazwa Specyfikacja Sposób ustalania cen i opłat za usługi 

1 2 3 4 5 6 7

Bilet normalny 

w godz. 07:00-09:00
12 zł /1 h / 1 os. 22 zł / 2h / 1 os.

cena obowiązuje tylko w premiowanych godzinach (07:00-09:00), po tym czasie 

obowiązują stawki standardowe dla danego rodzaju biletu

Bilet normalny 

w godz. 09:00-22:00
16 zł / 1 h / 1 os. 30 zł / 2 h / 1 os.

Dopłata za każdą kolejną minutę powyżej limitu czasowego 

dla biletów normalnych

Bilet ulgowy 

w godz. 07:00-09:00
11 zł / 1 h / 1 os. 20 zł / 2 h / 1 os.

cena obowiązuje tylko w premiowanych godzinach (07:00-09:00), po tym czasie 

obowiązują stawki standardowe dla danego rodzaju biletu

Bilet ulgowy 

w godz. 09:00-22:00
14 zł / 1 h/ 1 os. 25 zł / 2 h / 1 os.

Dopłata za każdą kolejną minutę  powyżej limitu 

czasowego dla biletów ulgowych

Bilet rodzinny (2+1) 36 zł / 1 h 70 zł / 2 h

osoby dorosłe wraz z dzieckiem od 4 do 18 roku życia; 

dzieci do ukończenia lat 3 - wejście bezpłatne; 

wiek dziecka należy udokumentować

Bilet rodzinny (2+2) 48 zł / 1 h 92 zł / 1 h
max 2 osoby dorosłe wraz z dziećmi od 4 do 18 roku życia;

dzieci do ukończenia lat 3 - wejście bezpłatne; wiek dziecka należy udokumentować

Bilet rodzinny (1+1) 24 zł / 1h 45 zł / 1 h

plus każde kolejne dziecko

Dopłata za każdą kolejną minutę  powyżej limitu 

czasowego dla biletów ulgowych

Niepełnosprawni

prawo do zniżki musi być udokumentowane - legitymacja wraz z orzeczeniem; 

opiekunowi osoby niepełnosprawnej, która wymaga stałej opieki drugiej osoby 

przysługuje wejście bezpłatne

Honorowy Dawca Krwi prawo do zniżki musi być udokumentowane - legitymacja Honorowego Dawcy Krwi

Dawca Przeszczepu Szpiku 

(DKMS)

prawo do zniżki musi być udokumentowane -  legitymacja i odznaka „Dawcy 

Przeszczepu”

Emeryci i renciści prawo do zniżki musi być udokumentowane - legitymacja Emeryta lub Rencisty

Karta Duża Rodzina w ramach programu ogólnopolskiego

Hrubieszowska Karta 

Mieszkańca
w ramach realizacji Programu Hrubieszowskiej Karty Mieszkańca

Karta Seniora w ramach programu ogólnopolskiego

Kombatanci prawo do zniżki musi być udokumentowane - legitymacja Kombatanta

Weterani
prawo do zniżki musi być udokumentowane - legitymacja Weterana lub Weterana 

Poszkodowanego

rabat 25% / 1 h / 1 os.

rabat 20% / 1 h / 1 os.

bilet ulgowy

wejście bezpłatne

bilet ulgowy

Bilet ulgowy

Bilet normalny 

1 osoba dorosła wraz z dzieckiem od 4 do 18 roku życia;

dzieci do ukończenia lat 3 - wejście bezpłatne; 

wiek dziecka należy udokumentować

Bilet rodzinny

0,30 zł

0,25 zł

8 zł / 1 h / 1 os.

0,25 zł

Wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektu krytej pływalni „FALA” przy ul. Żeromskiego 29 N

1 BILETY JEDNORAZOWE

Cena

bilet ulgowy

bilet ulgowy

bilet ulgowy

Załącznik do zarządzenia Nr 1031/2023

Burmistrza Miasta Hrubieszowa

z dnia 17 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2967684E-9256-44BC-8E71-60D4A1861176. Podpisany Strona 1



Grupy minimum 15 osób (z wyjątkiem grup z przedszkoli i 

szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Miejska Hrubieszów)

10 zł/ 1 h/ 1 os. 20 zł / 2 h / 1 os. opiekunowe grup szkolnych -  wejście bezpłatne

Przedszkola i szkoły podstawowe, dla których organem 

prowadządzym jest Gmina Miejska  Hrubieszów (grupa 

minimum 10 osobowa)

wejściówki w godz.: 08:00-15:00

opiekun grupy zorganizowanej jest zobowiązany do podpisania przed wejściem do 

obiektu dokument „Zasady dla Grup Zorganizowanych”

Dopłata za każdą kolejną minutę  powyżej limitu 

czasowego

Jednorazowy bilet 

OPEN BASEN - normalny

bilet jednorazowy bez limitu czasu do skorzystania z basenu dla jednej osoby dorosłej 

bez zniżek

Jednorazowy bilet 

OPEN BASEN 

- ulgowy

bilet jednorazowy bez limitu czasu do skorzystania z basenu dla jednej osoby 

uprawnionej do biletu ulgowego bez dodatkowych zniżek

Jednorazowy bilet 

OPEN BASEN + SAUNA 

- normalny

bilet jednorazowy bez limitu czasu do skorzystania z basenu i saunarium dla jednej 

osoby dorosłej bez zniżek

Jednorazowy bilet 

OPEN BASEN + SAUNA - 

ulgowy

bilet jednorazowy bez limitu czasu do skorzystania z basenu i saunarium dla jednej 

osoby uprawnionej do biletu ulgowego bez dodatkowych zniżek

Rezerwacja saunarium na 

wyłączność (sauna sucha, 

sauna mokra, strefa relaksu)

Rezerwacja saunarium (sauna sucha, sauna mokra, strefa 

relaksu)
na podstawie wcześniejszej rezerwacji

Saunarium 1 minuta naliczanie minutowe; dopłata do biletu za basen

Rezerwacja 1 toru basenu 

pływackiego 

(na 1 torze może 

jednocześnie przebywać 

max. 15 osób)

200 zł / 1 h + cena biletu

Indywidualna nauka 

pływania z instruktorem
130 zł / 1 h / 1 os. + cena biletu

Opłata za zajęcia AQUA 

FITNESS z instruktorem 

(zajęcia grupowe przy min. 

10 osób)

20 zł / 1 h / 1 os.

(przy założeniu grupy min. 10 

osób)

opłatę wnosi instruktor (w trakcie ustalania - negocjacje z dostawcami usług), oferta 

nie łączy się z innymi promocjami

Rezerwacja całego basenu 1 500 zł / 1 h

Opłata za wydanie karnetu opłata jednorazowa za kartę magnetyczną 10 zł

Opłata za zgubienia opaski 

z elektronicznym czytnikiem
100 zł

Opłata za zniszczony / 

zgubiony numerek do szatni
15 zł

2

0,40 zł/ 1 minut

150 zł / 30 minut

40 zł

wejście bezpłatne w ramach zajęć zorganizowanych

0,25 zł

Bilet grupowyBILETY GRUPOWE

4

5

SAUNA

DODATKOWE USŁUGI

BILETY OPEN3

40 zł

30 zł

50 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2967684E-9256-44BC-8E71-60D4A1861176. Podpisany Strona 2



6 OFERTY SPECJALNE Bilet promocyjny

7 KARNETY

8
DODATKOWE UWAGI 

DO SPRZEDAŻY BILETÓW

Naliczanie opłat za każdą kolejną minutę korzystania z obiektu powyżej limitu czasowego następuje po 70 minutach lub 130  minutach (przy zakupie biletu 2 h)  - 10 minut GRATIS.

Klient decyduje o wyborze rodzaju biletu.

OFERTY RABATOWE NIE ŁĄCZĄ SIĘ Z INNYMI PROMOCJAMI.

Osoby uprawnione do biletów ulgowych: dzieci, młodzież ucząca się do 26 roku życia, Niepełnosprawni, Honorowy Dawca Krwi, Dawca Przeszczepu Szpiku, Emeryci i Renciści, Kombatanci, Weterani. 

Prawo do zniżki musi być udokumentowane.

doładowanie 50 zł, bonus 10%, wartość doładowania 55 zł, ważność karnetu 30 dni

doładowanie 100 zł, bonus 10%, wartość doładowania 110 zł, ważność karnetu 30 dni

doładowanie 200 zł, bonus 15%, wartość doładowania 230 zł, ważność karnetu 90 dni

doładowanie 500 zł, bonus 15%, wartość doładowania 575 zł, ważność karnetu 90 dni

doładowanie 1000 zł, bonus 20%, wartość doładowania 1200 zł, ważność karnetu 180 dni

Administrator obiektu może zwolnić całkowicie lub częściowo z opłaty podmioty realizujące zadania: o charakterze charytatywnym, przeznaczone dla dzieci (w tym m.in. kulturalne, sportowe) lub podmioty 

organizujące zadania przy współudziale Gminy Miejskiej Hrubieszów albo pod Patronatem Burmistrza Miasta Hrubieszowa - po uzyskaniu zgody Burmistrza.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2967684E-9256-44BC-8E71-60D4A1861176. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

